[image: герб пустой]

   СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.09.2023 								             		  №  61

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Москаленского муниципального района Омской области «специалист»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 26.12.2022 №221 «Об отдельных вопросах оплаты труда государственных гражданских служащих Омской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Омской области, в государственных органах Омской области», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Москаленского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 17.01.2008 № 2, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Установить должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Москаленского муниципального района Омской области «специалист» в размере 6000 рублей.
2. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 31.08.2022 № 58  «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Москаленского муниципального района Омской области «специалист» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
4. Распространить действие настоящего решения с 1 сентября 2023 года.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Выходцев Д.В.).

Глава Москаленского
муниципального района         			                                         А.В.Ряполов

Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                      Е.Ю. Наумович
image1.jpeg